
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 297 Lunes 10 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 74027

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
58

23
9

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

58239 Anuncio de formalización de contratos de: Consejo General del Poder
Judicial. Objeto: Mantenimiento de las especificaciones que conforman
las tablas de la normativa técnica del  Comité Técnico Estatal  de la
Administración de Justicia Electrónica (CTEAJE). Expediente: 18/006.0.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Consejo General del Poder Judicial.
1.2) Número de identificación fiscal: S2804008G.
1.3) Dirección: Marqués de la Ensenada 8.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 917005951.
1.10) Fax: 917006358.
1.11) Correo electrónico: mesa.contratacion@cgpj.es
1.12) Dirección principal: http://www.poderjudicial.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4IHdIJl43TU%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Justicia.

4.  Códigos CPV: 72000000 (Servicios TI:  consultoría,  desarrollo  de software,
Internet  y  apoyo).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Mantenimiento  de  las  especificaciones  que
conforman las tablas de la normativa técnica del Comité Técnico Estatal de la
Administración de Justicia Electrónica (CTEAJE).

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) PRECIO (Ponderación: 50%).
9.2) Plan para el desarrollo de los flujos de tramitación (Ponderación: 20%).
9.3) Valor técnico y calidad de la oferta (Ponderación: 30%).

10. Fecha de adjudicación: 9 de octubre de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: INDRA SISTEMAS, S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A28599033.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 297 Lunes 10 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 74028

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
58

23
9

12.3) Dirección: Avda Bruselas nº 35.
12.4) Localidad: Alcobendas (Madrid).
12.6) Código postal: 28108.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 227.417,90 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 227.417,90 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 227.417,90 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Consejo General del Poder Judicial.
16.1.2) Dirección: Marqués de la Ensenada nº 8.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28004.
16.1.6) País: España.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) ID: 2018-222345. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (6 de julio de
2018).

17.2) ID: 2018-222345. Anuncio de Licitación publicado en BOE (13 de julio de
2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 3 de diciembre de 2018.

Madrid, 3 de diciembre de 2018.- El Secretario General.
ID: A180072260-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-12-07T17:19:59+0100




